OEC/289/2011 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de junho de 2011.

Senhor Delegado,

Em atendimento ao solicitado através do Ofício nº 182/2011 – amm, informo a Vossa Senhoria que já foi encaminhada mídia contendo imagens do circuito interno de monitoramento desta Casa de Leis à DIG, referente ao Boletim de Ocorrência de nº 343/2011.
Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para as demais providências que forem necessárias, e apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,
Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Dr. Carlos Alberto Lopes Martins

Delegado da DIG

BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”